
COMUNE D! VIGENZA

Protocol Genarale

n. J^3Zf

Comune di Vigenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

Si-riTORi; Provveditorato, Cìari. k Contraiti

Corso Palladio, 98/A - 36100 Vicenza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'ari. 98 del D. Lgs. 50/2016

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Miglioramento sismico della Scuola primaria

"Giovanni XXIII" in via Faccio - per l'importo di € 112.946,32 a base d'appalto + €

3.953,12 per oneri per la sicurezza.

CIG 6756934E51 CUP B34H15000850004

4. Data lettera di invito: 22/07/2016

5. Data scadenza presentazione offerte: 08/08/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 18/08/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Offerta economicamente più

vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del D.Lgs. 50/2016.

8. Soggetti invitati:

- RUSSO COSTRUZIONI sas di Bassano del Grappa (VI)

- COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO srl di VO' (PD)

- BERGAMASCO COSTRUZIONI srl di Montagnana (PD)

- TOGNETTO srl di Campiglia dei Berici (VI)

- EMI srl di Trissino (VI)

- DE NEGRI snc di S. Margherita d'Adige (PD).

9. Offerte ricevute:

- DE NEGRI snc di S. Margherita d'Adige (PD) - P. IVA 03347670287

- COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO srl di VO1 (PD) -

P. IVA 03274590284

- TOGNETTO srl di Campiglia dei Berici (VI) - P. IVA 03312040243.

Città Patrimonio Momjim.i: IIm:sco

Citi \ I)i:<:orat\ di imt: Mi'.dacìi.ii: i>'()ko it:k ii. Kisokoimhnto i:i.\ Ri:sisti:n/\

l'\i.\//o Trissino Baston - Corso A. I' \i.i.\mo, 98/A - 3610(1 Vkt:n/\ - Tit.0444-221 111

Conici-: Imscm.i-: i: 1»aiitit\ IVA N° 00516890241



10. Nome e indirizzo aggiudicatario: DE NEGRI snc di S. Margherita d'Adige

(PD) - P. IVA 03347670287

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: importo offerto di € 97.167,72 pari ad

un ribasso del 13,97% più € 3.953,12 per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso per un totale di € 101.120,84 cui vanno aggiunti € 10.112,08 per IVA al

10% pari a complessivi € 111.232,92, alle condizioni del progetto posto a base

di gara, con un anticipo di giorni 30 rispetto al termine di giorni 180 fissato dal

progetto per la realizzazione dei lavori e rendendosi disponibile a realizzare a

propria cura e spese mq. 150,00 di intonaco per interni e mq. 50,00 di

tinteggiatrure.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, ^ 4 AGO 2016

/£\"y7X II Responsabile del Procedimento

L'-^-: '■'■/. arcbrni&tìhni/thè/a

Città Patrimonio Mondiali; Unksco

Città 1)i:cor\t\ di ih'k Mudaci,m-: d'Oro i»kr m. Risorcimi'.nto k la Ri:sisti:\/\

Palazzo Trissino B\sion - Corso A. Palladio, 98/A - 36100 Vicknza Tkl.0444-221 111

Codkt: Im*.u.i- l Pxrtita IVA N° 00516890241


